
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
18.10.2021              г. Котовск                          № 1130 

 
 

Об установлении тарифа на платную услугу по вывозу жидких бытовых 
отходов, оказываемую Муниципальным бюджетным учреждением 
«Городское хозяйство» 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Котовска Тамбовской области, постановлением 
администрации города от 30.12.2011 № 2557 «О комиссии по тарифной 
политике» и на основании решения комиссии по тарифной политике от 
18.10.2021 № 9 администрация города постановляет: 

1.Установить тариф на платную услугу по вывозу жидких бытовых 
отходов, оказываемую Муниципальным бюджетным учреждением 
«Городское хозяйство» в размере 450 (четыреста пятьдесят) рублей за 
кубический метр (без НДС). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 
25.09.2012 № 2191 «Об установлении тарифа на услуги по вывозу жидких 
бытовых отходов, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением 
«Городское хозяйство». 

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого 
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru  в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Хлусову Л.В. 

 
 
 

Глава города                                                                             А.М. Плахотников 

https://npa.prokotovsk.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

